hossoni蓄电池HB12380 鸿宝12V38AH 规格及说明
产品名称 hossoni蓄电池HB12380 鸿宝12V38AH 规格及说明
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 320.00/只
规格参数 品牌:鸿宝
型号:HB12380
规格:12V38AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

值看，一季度，全省规模工业中先进储能材料实现增加值同比增长24.6%，增速比上年同
期快11.7个百分点，比新材料产业平均增速快15.7个百分点，比规模工业平均增速快17.3个
百分点。从主要构成行业看，电池制造、汽车零部件及配件制造、贵金属冶炼、石墨及其
他非金属矿物制品制造、常用有色金属冶炼、基础化学原料制造、电子元件制造等先进储
能材料中7个中类行业合计实现主营业务收入84.12亿元，增长35.9%，实现增加值21.44亿元
，增长41.4%。；
结构优。现阶段，全省鸿宝蓄电池产业主要以续航时间长、安全性能好，市场竞争力强的
锂离子电池及材料生产为主。经初步统计，2016年，全省电池制造业中，锂离子电池制造
业实现增加值占电池制造业比重75.3%。到今年一季度，这一比重上升至81.7%，增速也由
2016年的30.2%，提升至73.7%。而一季度镍氢电池制造业实现增加值占电池制造业比重仅
为7.1%，增长10.7%。
鸿宝hossoni阀控式密封免维护铅酸蓄电池规格型号参数：
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
HB1270 12 7 2.7 151 65 94 101
HB12170 17 5.6 180 77 167 167
HB12240 24 7.5 165 125 175 180
HB12380 38 14.5 197
HB12650T 65 21 350 166 175
HB121000T 100 30 407 173 210 236
HB121500T 150 42 483 170 239 240
HB122000T 200 55 522 240 219 244
效益好。初步统计，今年一季度，全省规模工业中先进储能材料生产企业实现主营业务收
入97.34亿元，同比增长28.6%；盈亏相抵实现利润4.93亿元，同比增长38.8%，增速比上年
同期提高了36.8个百分点，比规模工业利润总额平均增速快13.1个百分点。其中，常用有
色金属冶炼、汽车零部件及配件制造、电池制造等行业增速居前三位，分别增长120.4%、